

GHC TRAVEL ApS

Vester Farimagsgade 3, 1
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GHC TRAVEL ApS
Vester Farimagsgade 3, 1
1606 København V

CVR-nr: 35247645

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rejseagentur

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som utilfredsstillende, men der forventes positivt resultat i kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.261.101	2.363.221
Personaleomkostninger		-2.938.860	-1.587.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.747	-44.021
Resultat af ordinær primær drift		-699.506	731.230
Andre finansielle indtægter		29.347	20.579
Øvrige finansielle omkostninger		75.081	-27.945
Ordinært resultat før skat		-595.078	723.864
Skat af årets resultat		0	-204.336
Årets resultat		-595.078	519.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.600
Overført resultat		-595.078	468.928
I alt		-595.078	519.528

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.435	86.987
Materielle anlægsaktiver i alt		103.435	86.987
Deposita		122.000	45.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.000	45.607
Anlægsaktiver i alt		225.435	132.594
Andre tilgodehavender		730.455	667.576
Tilgodehavender i alt		730.455	667.576
Likvide beholdninger		19.691.709	9.357.093
Omsætningsaktiver i alt		20.422.164	10.024.669
Aktiver i alt		20.647.599	10.157.263

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-149.987	493.985
Forslag til udbytte			-50.600
Egenkapital i alt		-69.987	523.385
Andre hensatte forpligtelser		20.000	16.858
Hensatte forpligtelser i alt		20.000	16.858
Gæld til associerede virksomheder		719.858	8.097.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt		719.858	8.097.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.018.186	1.262.012
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		17.556.560	
Skyldig selskabsskat			146.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.982	110.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.977.728	1.519.734
Gældsforpligtelser i alt		20.697.586	9.617.020
Passiver i alt		20.647.599	10.157.263

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis